Câmara Municipal
Divisão de Administração do Território

Setor de Gestão Urbanística e Fiscalização

MODELO_028 v.18032021

www.cm-alcochete.pt             telefone: 212348600/25               Página 1 de 1

REQUERIMENTO

CERTIDÃO RELATIVA À REALIZAÇÃO DE NEGÓCIOS JURÍDICOS

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Alcochete,

ID
EN

TI
FI

CA
ÇÃ

O
 D

O
 R

EQ
U

ER
EN

TE

Nome:__________________________________________________________________________________

Morada:________________________________________________________________________________

Código postal: ______ - ___ ________________________ Telf.: _____________________________

BI/CC  n. º: ______________ NIF/NIPC: _______________ Telm.: ____________________________

E-mail: _________________________________________________________________________________

Código de acesso à certidão do registo comercial:____________________________________________

Código de acesso à certidão do registo predial:______________________________________________

Na qualidade de:  |__| Proprietário      |__| Arrendatário           |__| Outro _________________________

CA
RA

CT
ER

IZ
A

ÇÃ
O

 D
O

 P
ED

ID
O

Identificação dos lotes e /ou frações autónomas a transmitir: __________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Observações:____________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Vem requerer certidão comprovativa, nos termos do artigo 49º do RJUE, considerando o processo de
loteamento n.º______________________ com o alvará de loteamento n.º ____________________________ :
|__| da receção provisória das obras de urbanização;
|__| de que a caução, a que se refere o artigo 54º do supracitado diploma, é suficiente para garantir a
boa execução das obras de urbanização;

D
EC

LA
RA

CÃ
O

Autorizo que as notificações sejam enviadas por e-mail no decorrer deste processo.
Autorizo o tratamento dos dados pessoais constantes no presente requerimento, necessários ao
desenvolvimento do procedimento identificado, no estrito e rigoroso cumprimento da lei.

Pede deferimento,

_________________________________________  , o requerente.                               Data: _________/___ /___